канцелярських наборів для проведення акції «Готуємо дітей до школи» для дітей, які 
перебувають на обліку в службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати кошти в сумі 4079,00 гривень (чотири тисячі сімдесят дев'ять гривень 00 
копійок), затверджених бюджетом Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла Воробйова) 
оплатити подані накладні з бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг.